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Маникюрно-педикюрные услуги

Маникюр Педикюр

Женский

Мужской

Женский

Мужской

1600 р

1600 р

1700 р

700 р

800 р

850 р

Детский

Экспресс-маникюр

Горячий маникюр

CND уход для рук

450 р

900 р

1200 р

Покрытие

400 р

Покрытие лак Покрытие лак
Френч лак Френч лак
Покрытие Vinylux
Покрытие Vinylux 

Коррекция длины

Полировка

(френч)

ногтей

250 р
300 р

300 р
350 р

390 р
440 р

970 р

1190 р

100 р

200 р

Коррекция длины

Полировка
ногтей

200 р

200 р

SPA уход ног

Покрытие Shellac

Покрытие Shellac
(френч)

Покрытие Vinylux
Покрытие Vinylux 
(френч)

390 р
440 р

970 р

1190 р

Покрытие Shellac

Покрытие Shellac
(френч)

Японский маникюр

НогиРуки
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970 р

100 р

Гель-лак 650 р

350 рСнятие Shellac

CND укрепление

Покрытие базой Venylux

500 рЛаминирование ногтей LCN

450 рЛаминирование под Shellac или гель-лак

970 р

Гель-лак 650 р

350 рСнятие Shellac

CND укрепление

SPA уход (расслабляющий)

НогиРуки

Кистей рук

Рук до локтя

300 р 350 р

400 р 450 р

Стопа

Стопа, голень

Наращивание

Под лак 

Френч

С дизайном

Коррекция

Коррекция одного ногтя

Снятие (акрил и гель)

Дизайнерское (1 ноготь)

Стразы (1 шт)

2200 р

2700 р

3000-4000 р

1100-1600 р

190 р

650 р

100 р

10 р


